y .

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
ESTADP DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO Nº 028de13 de Novembro 2018
• 1

.... O Pr.esidente d~ Câmara Municipal de Santa Luzia, no uso de suas atribuições, . - .

especialmente o art. 38, IV da Lei Orgânica Municipal e o art. 88, § 4°; "a'~,. do

Regi~ento Interno da Câmara Municipal PROMULGA:

"Cóücede,. . Medalha de Honra ao
Mé:ritb · Cointinitário Jos-é Pereira de
M~g.alhães." .

Art. 1 º. Fica concedido a Medalha de Honra ao Mérito Comunitário
José Pereira Magalhães ao Sr. Carlos Dias Barbosa, pelos relevantes

serviços prestados ao M~nicípio. ..,) ·. ,

Art. · 2º: Esta .Resolução entrar! em Vigor na data de sua publicação,
. '

revogadas as disposições em contrário. ' ....

Município de Santa Luzia, 13 de Nov~mbro de 2018.

Vereado andro Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Santa 4uzia.... ___ _

· j Câmara Municipal de Santa Luzia ~

í

Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia

!
l

AFIXADO EM f q;_u_ Jl !
RETillADO F.M ' / ~

j Set~r de~

··~- - - i
I~~~~~

' Telefone: (31) 3641-7422 - Home Page: www.cmsantaluzia.mg.gov.br

. ;r

.·.: ·.. :
.f

" .